Uicinus | Quis sit uide Bar. in. l. si cui. §. hildē de accu. in autentico de testi. in. fi. p̄ncipiū et uide Ang. ibidem et uide in. c. quanto et. c. quosdam de presump.

Uiolencia | Corpori non anime infertur. xxii. q. v. q̄ autem.

Uocis datio | Verū ualeat datio uocis facta alicui d. uniuersitate hoc modo eligo illū quē maior pars uniuersitatis eligit. dicit q̄ non ita Innoc. in. c. cū in iure de elec. et refert Ang. in

l.ii.de pcur.ratio e qa in electoe no admittit datio uocis icerte ut in.c.i.de po.prela. et.c.in electoibus de elec.in.vi.

Uotum Quero coiuges uouerut castitate et quo ad thoru matrimoniu e separuz ita q ab altero no pot exigi debitu carnis modo uxor no uult uti uestibus cōdecētibz maritatis marito recusatē an possit et dicas q no potest uxor et tex.e.xxxiii.q.v.c. q deo que tex. adde ad.l. uestē sordidā de iniuriis et de his uestibus habes in.l.decreto.C.de infami.

Uotū/Factuz p ingressū religionis dissoluit qn uolūtas superioris e q dissolui debeat glo. e sing.xx.q.iiii.in.c.monacho Itē dissoluit p contractū matrimoniu accedēte uolūtate mariti et uxoris.xxxiii.q.v.noluit. itē ius ciuile uolens filiūfamilias uoto no obligari sine cōfēsu patris e correctū p ius canonicū.xxxii.q.ii.mulier qz que spūitu dei aguntur no sunt sub lege seculi .xxviii.q.ii.due sūt et.c.licet de regularibus.

Uxor Laici ex cā iusta pot leuiter castigari uxor uero clerici pot castigari et in cōpedibz poni et hoc habet clericus speciale.c.queadmodū de iur.xxxxiii.q.ii.c. placuit qd adde ad nōta in.l.cōfēsu et autētica ibi posita d̄ repu.

Uxor Ratio quare uxor despōsata no cito ad domū uiri uadit e ne maritus habeat uxore uilem quia graciōr e fructus que spes pducit in euū.c.institutum.xxvii.q.ii.

Usufructuarius Tenet ad expēsas quas fiēdas in re cuius ipse habet usūfructū sed quid in usuario an teneat facere ipensas p reparatōne rei cuius usū habet aliquādo autē p̄cipit ille solus qui usū habet et tali casu tenet solus usufructuarius casus e sing.in.l.si domus.ff.de usu.et habitū.et ita dixi rome de facto.

Usufructuarius Tenet ad collectas et tributa que iponunt ratōe domini.l. qro.ff.de usufruc.leg.et.l.apud iulianū. qz heres de leg.i.l.si pendētes et.l.hactenus cū si s̄ de usufru.hoc lī mīta uerū nisi tāta esset solutio collectarū que equiualeret p̄ceptōni fructuū quo casu tenetur p̄prietarius glo. e unica in.l. qui cōcubinā. qz qui ortos de leg.iii. que aliat.l.si res obligata de leg.i. de qua glo. facit magnū festū Dy. et Bar. in.l. his p̄bis. qz idē testamētuz de leg.iii.

Usufructuarius Subrogatus in locū aui legati no stat in natura usufructus sed trāsit i natura aui legati casus e sing.in.l.generalis. qz heres de usufruc.leg.et uide de hoc in materia uoluntatum.

Usufructus Pater emācipado filiū resuat sibi integrū usufructū p hāc emācipatōez nullo modo remittere intēdit filius cōsentit an p hoc pater habebit integrū usūfructū de pte non est dubiū p.l.si auiā.C.de bonis maternis.hāc q̄stīōnem Oldra.in suis consiliis ponit Io. an. i ti. de na.ex lib.uen. qz unico in addi. que incipit q̄ p̄missas formas ubi determinat talē reseruatōez esse nullam quod e mirabile.

Usufructus Nota q exceptio rei iudicate in una pte rei obstat agētī p alia pte que accreuit p̄me portōi an id sit in usufructu quibet diceret q sic sed cōtrariū e uerū p casū sing.in.l. si ticio. qz i. ff. de usufruc. et hoc intellige quando post sētenciā alia ps accreuit qd aut si p̄dēte iudicio accrescat an ex eadē instācia uel processu sequi possit cōdēpnatio uel absolutio. tu fies ad.l.no pot uideri. ff. de iud. et. c. abbate sane de re iud. sed dicas breuiter q sic p.l. qui repudiatis in prin. et.l. si pponas. qz si. de inoffi. testa. et hoc ad le ad Bar. in.l. si cōiuucti d̄ leg. iiii. ubi de materia iuris accrescēdi q̄ ad ultimā uolūtates sed de iudiciali nichil dixit et studeas et sis bonus qz in malūolā animā no intrabit sapiēcia et si intrabit dicit ibi glo. fructū no faciet qz p̄pter malos mores pot doctor re p̄bari dicit Bar. in.l. magros. C. de p̄fess. et medi. l. x. ego aut qm non audio missaz saltem his diebus quibus debeo no possū aliqd boni speculari.

Usura Pactū nudū usurarū no uestit coherēcia cōtractus stricti iuris. l. quāuis. C. de usu. hoc e uerū nisi sit cōtractus stricti iuris similis cōtractū bone fidei glo. e sing. in.l. ticius i p̄bo deberi. ff. de p̄sup. uerb.

Usura Permissa e de hoste iusto in hostem et sic ubi e ius belli iusti ibi ius usure p̄missū e casus e sin. xxiii. q. iiii. c. ab illo alias. xliii. q. xxx.

Usura Vtrū p̄fēneta cōtractus usurariū teneat ad restitutōez usurarū glo. e. sing. que dicit q sic in.l. si sciētis. ff. ad.l. p̄p̄o. de pa. de q̄ ibi Bar. no facit mēcionē sed i. l. i. i. qz incidit. ff. ad turpil. sequit eā Bal. in.c. i. in. qz si mulier i ult. col. de q̄tra. inuestitū. dicit illā glo. falsā. tu uide Innoc. et Io. an. in. e. michael de usu. et Glo. et Archid. xxxvi. di. c. sicut no sūt et Lapū in al. legatōe. xciii. et Bal. in p̄ica res inter alios acta ubi in aduocato cōtractū usurariū dictate loq̄ et glo. in. d. l. itē si sciētū que loquitur in notario scribente.